RECOMPOSIÇÃO DE REVESTIMENTO 
EM CONCRETO ASFÁLTICO 
(AQUISIÇÃO EM USINA), PARA O 
FECHAMENTO DE VALAS - INCLUSO 
DEMOLIÇÃO DO PAVIMENTO. 
AF_12/2020 

M3 400,00 R$ 1.908,94 R$ 2.451,84 R$ 980.736,00 

VALOR TOTAL --) RS 13.096.755,31 

Valor total registrado: R$ 13.096.755,31 (Treze milhões, e noventa e seis mil, setecentos e 

cinquenta e cinco reais e trinta e um centavos). 

2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo 

a esta Ata. 

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S) 

Travessa Sebastião Barbosa, s/n — Centro, Chapadinha-MA. 

1.